

Tina Spalding kanaliserer Jesus

Om Trump og Musk og transformasjonen av USA



Channeling Jesus & Ananda, 26.02.2025

<https://www.youtube.com/watch?v=2SvN24yp8So&t=1191s>

Oversatt til norsk av Åse Koppergård, www.vitalia.no

Tina Spalding

Det har vært ganske mye diskusjon i Amerika om Elon Musk og Donald Trump og selvfølgelig skaper dette bølger rundt omkring i hele verden, til Ukraina, til Israel, over alt, og til Canada hvor jeg kommer fra. Derfor ønsket vi å gjennomføre denne kanaliseringen, slik at vi kan gå i detalj om hva som skjer sett fra et åndelig perspektiv. Det som skjer og ikke skjer, blir sittende fast i egoets sinne eller fordømmelse eller frykt, så jeg vil derfor bringe Jesus igjennom nå, slik at vi kan høre hva han har å si om Trump og Elon som går i spissen for den forvandlingen vi ser i USA og de bølgene det skaper rundt omkring i verden.

JESUS

Dere er virkelig velsignede vesener. Jeg er den som dere kjenner som Jesus. Det er en grunn til at dere har blitt tiltrukket av denne direktesendingen. Det første vi vil at dere skal gjøre, er å bare akseptere at dere er her til deres egen fordel og at den bevisstheten dere har slipper igjennom denne informasjonen. Det vi vil at dere skal forstå på dette tidspunktet, er at vi har gitt denne meldingen en god stund på denne kanalen: Dette er en del av planetens og deres egen, personlige transformasjon. Endringene kommer til dere og møter endringer i egoet deres. For de av dere som ikke forstår hva egoet er, vil vi kort fortelle dere at ego er den delen av ditt sinn som tror på separasjon. Det er den delen av ditt sinn som tror på død og frykt. Det er den delen av din bevissthet som har brakt deg inn i dette kropps komplekset på dette tidspunktet. Enhetsbevissthet, Kristusbevissthet krever ikke en kropp eller noen form for individualitet i den formen dere opplever. Bare det å være i en menneskekropp i denne tiden på denne planeten i opplevelsen av oppstigningen, er en utfordring for dere fordi én del av dere er koblet til Spirit, til Ånden, og én del av dere tror på egoet.

Det dere er vitne til nå for tiden med de enorme endringene som skjer, er enda bare i startfasen. Dere gikk alle gjennom noen store endringer i 2020, 2021 og 2022. Det var en stor bølge med transformasjon og åpenbaring. Mange av dere så ting for det de var for første gang i løpet av disse årene. Hva alt dette er, er andre runde i den pågående evolusjonen.

De av dere som er imot det som er skjer, har vi noen veldig gode nyheter til. Dere kommer også til å utvikle dere, selv om dere ikke er enige i det som skjer. Hvordan er det mulig? Vel, det som skjer er et sammenbrudd av de gamle systemene, og som dere kan se selv i løpet av den siste dagen eller så, får disse bølgene som skulper rundt på planeten alle de globale lederne til å endre atferd. Denne atferdsendringen kommer fra et sted med frykt for de aller fleste av dem fordi det gamle systemet ikke lenger fungerer slik de er vant med, og fordi «the new kid in town» eller «the new kids in town» skaper noen bølger og rusker noen fjær. Følgelig får de som har vært ansvarlige for de gamle systemene i svært lang tid, panikk. De får panikk fordi energikilden deres skifter og endrer seg, og nå vet de ikke hvordan de skal takle det. Derfor prøver de å manøvrere og kontrollere virkningene av avgjørelsene som blir tatt i USA. Beslutningene som blir tatt i USA, er en del av planen til de to mest innflytelsesrike personene som er involvert i disse avgjørelsene. Dere kjenner dem som Donald Trump og Elon Musk. Disse to har oppdrag på denne planeten på samme måte som alle mennesker har oppdrag på denne planeten. De har kommet inn som forstyrrende påvirkere. Deres oppgave er å styrke frihet og fjerne frykt.

De av dere som er uenige i det de gjør, føler frykt. Det vi vil at dere skal forstå på dette tidspunktet av utviklingen, er at dere trenger å se det dere er redde for «inn i øynene». Dere klarer vanligvis ikke å se det dere er redde for. Dere klarer ikke se det før dere blir provosert. Hvis dere for eksempel befinner dere i et langvarig ekteskap og en av dere er økonomisk avhengig av den andre, da

er det et bånd som ofte styrkes av, la oss si den mindre velstående av dere to, for å holde sammen fordi tanken på å miste inntekten er skremmende. Dette er egentlig det som skjer med mange av dere nå. Det dere kaller venstreorienterte, har vært i et «ekteskap» der dere har blitt forsørget økonomisk. Dere har vært i et «ekteskap» der svakhetene deres har blitt støttet av regjeringen. Dette gjelder ikke bare i USA, men over hele det globale regjeringssystemet. Vi vil fortelle dere følgende: Frem til nå har det vært en global regjering. Dere var vitne til det under covid-epidemien. Da så dere utfallet av en global regjering fordi de aller fleste land svarte på utfordringene på samme måte. Dette sa dere noe. Det gav dere en fornemmelse av noe. Dette var den første anelsen dere fikk om at de nasjonale grensene som dere tror eksisterer, i praksis ikke er der slik som dere forestiller dere. Men med de store endringene som skapes av de to med makt i USA nå, som for øvrig ikke er en del av dette globale styringssystemet og som har i sitt oppdrag på jorden å bistå i oppstigningsprosessen/bevisstgjøringsprosessen, blir dette synlig. Men for de av dere som befinner seg til venstre i politikken, som dere kaller det, eller som er i dyp kontakt med den globale regjeringen, er veldig, veldig ulykkelige over det som skjer, fordi dere ikke har kontroll over denne prosessen. Derfor ønsker vi å gi dere denne informasjonen, slik at de av dere som er redde forstår at dere har blitt pakket inn i et stort og udefinert «teppe» av offentlige utgifter. Og nå trekkes dette teppet bort. Dette «teppet» har vært holdt rundt dere lenge.

Enten dere er statsansatte, om dere jobber for etablerte systemer som for eksempel i bank, i skolesystemet, eller med innvandring, hvis dere er innenfor disse etablerte systemene, føler dere dere sårbare nå. Men vi vil at dere skal forstå at denne egobevisstheten som dere er oppdratt innenfor, og som har blitt styrket, matet og «kost med» av samfunnene deres, dere får nå en mulighet til å styrke *dere selv*, slik at dere ikke lenger blir avhengige av å bli tatt vare på. Vi vil derfor gi dere et eksempel.

La oss si det er en tenåring som bor hjemme hos foreldrene. Han fyller 20 år, etter hvert 22 år og 24 år ... og blir fortsatt boende hjemme hos mor og far. Han liker å bo hjemme fordi mor lager mat til ham og fordi han blir forsørget økonomisk. Til slutt kommer det til et punkt da dere alle forstår at det er viktig for denne personen å forlate hjemmet, strekke ut og styrke vingene sine og finne sin egen vei ut i verden. Det er en tilsvarende situasjon mange mennesker på venstresiden befinner seg i nå.

Hvorfor? Fordi det globale styringssystemet har støttet svakhet, det har støttet medavhengighet. Og når dere er i en slik svak tilstand, når dere har blitt svekket av TV-programmene deres, filmene deres, kostholdet deres, medisinene deres, da settes dere inn i en svak tilstand. Og da er det selvfølgelig veldig, veldig attraktivt og veldig, veldig behagelig å bli tatt godt vare på av noen. Mens det dere ser nå med disse nye utnevnelsene i denne nye regjeringen i USA, er folk som ikke lenger kommer til å lulle dere inn i dette behagelige «teppet». De kommer ikke til å gi dere alt dere har hatt på samme måte som 25-åringen som bor i kjelleren hjemme hos mamma og pappa. For på et tidspunkt kommer foreldrene ned til dere i kjelleren og sier: «Vi har bestemt oss for at vi ikke lenger vil betale for Wi-Fi'en din. Vi vil heller ikke betale for telefonen din. Nå må du få deg en jobb og du må lete etter et annet sted å bo. Hva tror dere denne ungdommen føler etter å ha blitt lullet inn i mammas og pappas omsorg. Hva tror dere han føler når han gjennom hele livet har blitt tatt vare på denne måten – og vi vil si med en overdreven omsorg. Dette er det som skjer med mange av dere rundt omkring på planeten nå. Dette er selvfølgelig ikke deres egen feil. Det er fordi dere lever i et sosialt system som har lært dere at det er sånn det skal være. Dere har blitt lært opp i skolesystemer der å bøye seg for autoriteter har vært sentralt, der å gjøre som dere blir fortalt er det som gjelder, og der det handler om å kun snakke når dere blir spurt. Dere har alle blitt indoktrinert på denne måten. Dere ble fortalt

at dette var denne utdanningen som var bra for dere. Dere har alle blitt «kjørt» gjennom dette indoktrineringsprogrammet, mens nå – fra de dypeste delene av personligheten deres – *nå blir dere utfordret.*

For de av dere som er spente på hva som kommer til å skje, vil vi at dere skal forstå at dere alle er i samsvar med disse skiftningene og endringene som tilsynelatende blir tvunget på verden. At dere blir tvunget på dette, virker jo selvfølgelig dramatisk å si. Men det er i virkeligheten påtvunget dem som på overflaten ikke er enige som følge av sine politiske tilbøyeligheter.

Men vi vil fortelle dere følgende: Alle på denne planeten har bedt. Alle på denne planeten har sendt oss ønsker å være frie. Mange mennesker endret meningene sine i løpet av 2021 og 2022 da det ble satt intense begrensninger på friheten deres. I løpet av denne to-treårsperioden våknet mange av dere opp til ønsket om å være frie. Dere andre fortsatte med sitt ønske om å bli tatt vare på og – vi vil si – dirigert rundt omkring.

Så, det dere ser utspille seg på planeten deres nå for tiden, er en massiv – vi vil kalle det en bikasjonisk (= troen på at alle levende ting er like viktige: Jorden ses på som et biosentrisk hjem der alle arter hører til avhengig av hverandre.) – endring av det politiske spekteret i den pro-gamle regjeringen (i USA). Folk fra dette politiske spekteret har også sendt ut sine bønner. De har bedt om hjelp fordi kostnadene har økt. De har bedt om bedre helse fordi de har blitt syke. De har bedt om kjærlighet og venner fordi de har følt seg isolerte og ensomme. Det vi vil at dere skal forstå, er følgende: Spirit/ånsen/sjelen lytter til alle oppriktige ønsker som kommer fra hjertene deres. Spirit ser ikke smilet ditt når du smiler, selv om du er trist. Spirit lytter ikke til ordene dine når du for eksempel sier: Jeg har det bra – enda dere ikke har det. Spirit lytter til det som er dine sanne og inderlige ønsker. Det som har skjedd i den senere tid, er at et kritisk antall mennesker denne planeten har sendt ut sine bønner om transformasjon, om hjelp, om

kjærlighet, om rettferdighet og likhet, og nå er det kritiske punktet nådd. Vi har nådd den kritiske masse. Vi har nådd vendepunktet. Og da snakker vi ikke om egenkapital. Vi snakker ikke om disse temaene som er så kontroversielle for regjeringssystemene deres nå og som skaper kaos så mange steder. Vi snakker ikke om mangfold, rettferdighet og inkludering. Det vi snakker om er **åndelig evolusjon**.

Det er helt naturlig for dere å ønske å være frie. Det er helt naturlig for dere å være kreative. Det er helt naturlig for dere å elske. Lurer dere på hvorfor det er naturlig for dere å gjøre disse tingene? Det er naturlig fordi dere er skapt i skaperens bilde og skaperen er fri, kreativ og kjærlig. Og dere er skapt på samme måte. Imidlertid, fordi dere har vært gjennom dypt indoktrinerende programmering gjennom skolesystemene deres, gjennom TV-ene og gjennom filmene deres. Og det noen av dere la merke til under opplevelsen med Covid, er at de menneskene som så på bestemte kanaler, oppførte seg også på bestemte måter. Dette er beviset dere trenger for å reflektere over – når dere ser innover i dere selv, inn i deres egen, indre verden:

- Hva og hvem ser dere på?
- Hva og hvem snakker dere om?
- Og *hvordan* snakker dere om det?

Vi vil at dere skal forstå at dere har begynt en oppstigningsprosess, og at den er uunngåelig, at den ikke kommer til å stoppe opp. Hver eneste en av dere kommer til å måtte gå gjennom den.

De av dere som har tatt eller tar et kurs vi har kalt «A Course in Miracles», dere som studerer dette har systematisk og over år løst opp i mye av egoene deres. Mange av dere som ser på dette på YouTube, har lyttet til oss i årevis. Dere har snakket mye om denne sinnets avklaring som er helt nødvendig for at dere skal få tilbake deres frie vilje. Og det er dette vi ønsker å understreke slik som alt er nå. **Vi understreker at det er av avgjørende betydning for**

dere å ha en fri vilje. Derfor, når dere søker informasjon som samsvarer med begrensninger, med avhengighet, med tap av frihet, med kontroll ... da blir sinnet deres, tankegangen deres, forurenset. Det blir ikke lenger et uttrykk for det som er deres sanne jeg. Det dere opplever er derfor ikke lenger i tråd med deres sanne natur. For når dere føler frykt eller forvirring, når dere bekymrer dere for fremtiden og de negative følelsene dere har, da forteller dette dere at dere har sporet av.

De av dere som applauderer de pågående transformasjonene og endringene, endringen til likestilling for eksempel ... Vi vil referere til dette som dere kaller gjensidige tolltariffer, en ide som Mr. Trump ber dere alle om å delta i, at dette handler om *ideen om gjensidighet. Det er en ide om å behandle naboene deres slik som dere vil at de skal behandle dere. Dette er den gyldne regelen vi vil at dere skal følge.* Og det er faktisk dette Trump følger. Han ser på hva et bestemt land gjør med USA, og så sier han; Ok, hvis det er bra for dere, da er det også bra for USA og følgelig gjengjelder han. Han reflekterer med andre ord tilbake til disse landene hva de faktisk gjør mot USA. Dette er en ny opplevelse for dem. De forstår ikke hva som skjer.

Dette er et mye mer utviklet system. I stedet for ett system der ett land betaler for et annet lands fordeler, blir nå dette utjevnet. Og selvfølgelig, for å vende tilbake til eksempelet med ekteskapet som vi snakket om litt tidligere, da vil de som ikke har tatt ansvaret for egen økonomi og sikkerhet og som dermed har vært i et avhengighetsforhold, føle frykt for enhver idé om å forlate dette ensidige, men behagelige systemet. Sett fra et åndelig synspunkt ønsker vi at dere skal forstå at dere alle har kommet hit for å vokse og utvikle dere, for å lære og skape og være deres sanne, oppriktige jeg. Dette fungerer ikke når dere er så begrenset i tankegangen og væremåten som mange av dere er. Dette fungerer ikke når dere har hengitt dere til andres makt. Dette fungerer ikke når dere er redde.

Så det som skjer nå, er en mulighet for at alle skal kunne føle sin egen frykt, føle sitt eget hat, og føle sin egen fordømmelse. Dere fikk den første muligheten til dette under Covid. Dere må se hva folk virkelig tror på og de av dere som virkelig trodde på noe – uansett hvilken side dere tok da – begynner nå – to, tre, fire, fem år senere – å se de sanne konsekvensene av de tingene dere trodde på. Det er det samme som kommer til å skje nå. Dere kommer til å se hva folk faktisk tror:

- Tror dere på styrke – eller tror dere på svakhet?
- Tror dere på mot – eller tror dere på feighet?
- Tror dere på åpenhet – eller tror dere på selvbedrag?

Dette er det som skjer akkurat nå. Og dette er til alles fordel fordi under oppstigningsprosessen/bevisstgjøringsprosessen må alle se hva dere oppriktig tror på. Og dere må bruke deres frie vilje til å *velge* det dere vil tro på. Og når dere velger det dere tror på, basert på deres *egen*, indre veiledning, basert på deres *egne* følelser, da vil dere høste fruktene av disse avgjørelsene.

Dersom dette høres ut som en trussel, da er det viktig for dere å se nærmere på det. Fordi: alle som har en oppriktig tro på kjærlighet, kreativitet og frihet vil *ikke* føle at dette er en trussel. Dermed har dere en indikasjon i fall det vi sier til dere her, får dere til å føle at det dere høster fra det som dere tror på ikke støtter eller styrker dere, men i stedet får dere til å føle dette som en trussel. Ja, da er dette en *veiledning* som dere kan bruke. Det er en fryktfønmelse som forteller dere at dere har sporet av i en viss grad. Derfor, når dere ser disse tingene utspille seg i nyhetsbildet – som for øvrig «alle» ser på, hvilket forbløffer oss at så mange mennesker involverer seg i disse prosessene – så vil vi at dere skal gå inn i dere selv og legge merke til hvorvidt dere føler frykt når dere ser de tingene dere ser og hvordan det presenteres for dere. Det som skjer, det skjer. Når dere ser på TV eller er i noen av de sosiale mediene

deres, da viser verden seg for dere. Hvis det skaper frykt i dere, ligger utfordringen inne i dere selv.

Det vi vil at dere skal forstå, er at *dere er alle evige, åndelige vesener*. Dere er koblet til det guddommelige, og det guddommelige sender dere hele tiden meldinger som vil gi dere frihet, kreativitet og kjærlighet. Når det dere tror samsvarer med frihet, kreativitet og kjærlighet, da vil dere ikke føle frykt. Da vil dere ha en god følelse. Da vil dere føle iver og forventninger. Da vil dere føle entusiasme. Og dette er den store gaven som er gitt dere av det guddommelige. Det er veiledningsystemet deres.

Men som vi har sagt mange ganger før, så kan veiledningsystemet deres overstyres av dypt indoktrinerte programmer som sørger for at dere tilpasser dere andre mennesker og ytre omstendigheter mer enn dere lytter til dere selv. Dette er noe dere alle står overfor i det samfunnet dere lever i. Dere har ingen anelse om hvor dypt indoktrinerte mange av dere er. De av dere som har gjennomført «A Course in Miracles» leksjonene, har frigjort seg fra denne programmeringen i sitt eget sinn, og de begynner å se hvor dypt indoktrinerte de faktisk er. De ser hvordan deres tro har ført dem på villspor i valg de har tatt.

Men vi vil at dere som hører på dette på YouTube, vi vil at dere skal forstå at følelsene deres er klare og tydelige. Dere *vet* alltid hvordan dere har det. Dere *vet* hva dere føler. Dere *vet* alltid om dere har lyst til å snakke med akkurat den personen eller ikke, om dere vil på jobb denne dagen eller ikke. Dere *vet* alltid disse tingene. Dette er veiledningsystemet deres som guider dere. Det er upåklagelig og det er der hele tiden. Og dere kan stole på det. Det vil *aldri* fortelle dere noe som får dere til å føle frykt. Det som gir dere slike følelser, er fordi egoet deres *opplever* det som en trussel. Det er en trussel mot det som dere har lært å tro på som sant, *men som ikke er det*. Disse indoktrinerte

programmene styrer tankene deres. Og det gjøres ofte ved hjelp av frykt og ofte også med trusler fra familiene deres, fra kirken dere tilhører, fra religionene deres, fra TV-programmene dere ser på ... ja, alle disse tingene. Det som er viktig for dere å forstå er at åndelig veiledning alltid vil føles bra. Så hvis dere kjenner sinne, hvis dere føler dere såret, hvis dere er livredde ... forstå da at dette er en overlevelsesreaksjon fra egoet. Dere blir trukket inn i noe som ikke er sterkt, noe som er ondskapsfullt, voldelig og svakt.

Veiledningssystemene deres, det som sier: Gå hit, gå dit, se på dette – det der er morsomt. Gå over hit – det vil styrke deg. Gå dit og kommuniser i en vennlig tone med dette mennesket. Alt dette er veiledning som kommer fra Spirit, fra ånde verden, fra sjelen. Vi sier ikke at hverken den ene eller den andre siden av en sak, er den beste veiledningen. Dere gjør alle det dere gjør i kraft av en gave som er gitt til dere av det guddommelige når dere kom inn i denne separerte tilstanden på Jorden. Denne gaven er designet slik at den hjelper dere å ta beslutninger. Og det er nettopp det vi vil peke på her.

På dette tidspunktet i Jordens historie er dere i full gang med oppstigningsprosessen/bevisstgjøringsprosessen. Dette betyr at enhver tro som lever i tankene deres og som ikke er kjærlig i sin karakter, vil komme til overflaten. Og det kommer til å føles kaotisk. Hvis dette kaoset erkjennes som Sannheten, *så er den altså ikke det*. Det er en løgn. Men denne løgningen er ikke noe dere trenger å frykte! Dere er kreative sjeler ledet av det guddommelige. Dere har alle lærere og guider som lengter etter å kommunisere med dere. Ja, faktisk kommuniserer de med dere hele tiden. Hvis vi ikke kan kommunisere med dere på dagtid, vil vi kommunisere med dere når dere drømmer.

Vi vil derfor foreslå at alle dere som sliter i disse tider, begynner å skrive en drømmedagbok. Be om å bli vist hvordan dere kan bli hjulpet gjennom denne tiden. Hvis dere føler frykt, hvis dere er veldig bekymret, da har egoet deres blitt trigget. Det betyr at dere har gått ned i den mest primitive delen av deres

evne til å tenke. De av dere som er glade og sprudlende og som ser på det som skjer som en god ting, dere er mer på linje med sannheten.

Vi ønsker ikke å fornærme noen her, men vi vil si til dere at de to (Trump og Musk) som forårsaker mange av disse bølgene rundt omkring på planeten, gjør i virkeligheten bare det som er en del av oppgaven deres. Det er en del av deres oppdrag å ryste verden. Hvorfor? Fordi systemene som har vært i spill på denne planeten i svært lang tid, har ikke bare avslørt seg som diktatoriske, men også korrupte. Reflekter tilbake til årene med pandemien. Det var en diktatorisk tid da friheten deres ble fullstendig tatt fra dere. Bare de av dere som allerede hadde lært denne leksjonen, var i stand til å velge frihet. Og det var mange som gjorde det. Vi har kommunisert med disse menneskene. De visste hva de skulle gjøre. De visste hvordan og hva de skulle innrette seg etter. Og vi sier til dere: Dere har allerede lært denne leksjonen. Dere trenger ikke lære den på nytt igjen.

Så til de av dere som føler frykt eller bekymrer seg for fremtiden, som er bekymret for alt det dere ser utspille seg på denne planeten ... Til dere vil vi si: Nå er tiden inne for at dere skal lære leksjonen deres. Dette er *ikke* en straff. Dette er en del av oppstigningsprosessen. Dette er en del av den åndelige utviklingen deres. Det er en del av bevisstgjøringsprosessen deres. Vi vil at dere skal se frykten dere føler inn i øynene når den dukker opp. Det betyr at dere vet når frykten er der. Da skal dere be den snakke til dere. Hør etter hva den forteller dere og skriv ned hva frykten deres faktisk er. Skriv ned det dere tror kommer til å skje. Skriv ned hva dere ikke liker – og forstå at dette er underbevissthetsens deres som åpenbarer seg for dere. Den er redd. Den er ensom. Den føler at den mangler nok indre styrke til å klare stormen. Men det er løgn! Det er ikke sant. Men dere må se det. Dere må forstå hva som driver dere. Dere må forstå hva som driver de menneskene som er livredde. De er i overlevelsesmodus – som er den laveste formen for bevissthet som finnes.

Det er reptilhjernen, det er den delen av bevisstheten deres som vil drepe for å overleve. Så, vi ber dere alle om å heve dere over denne slagmarken ... vi ber dere om å akseptere at denne verden er i endring, at denne verden forandrer seg, og at disse to (Trump og Musk) som spenner musklene sine så ekstravagant, faktisk følger sin åndelige veiledning.

Den verden dere lever i nå, er inne i massive endringer. Vi har fortalt dere dette lenge. Vi har bedt dere om å investere i materielle eiendeler. Vi har bedt dere om å forbedre hjemmene deres, forbedre helsa deres, alle disse forskjellige tingene som bekymrer dere. For når det er storm, må dere være sterke. Når det er storm, må dere vite at husene deres, hjemmene deres er trygge, at husene deres er bygget på solid fjell og ikke på sandgrunn.

For de av dere som føler seg destabilisert, for de av dere som (i billedlig forstand) føler at hjemmet deres ikke er trygt, at dere har bygget det på sandgrunn, dere må nå venne dere til det dere har lært om kjærlighet og tilgivelse og glede. Dere må forstå at det er to informasjonsstrømmer som kommer gjennom bevisstheten deres: den ene kommer fra de kulturelt lærte og indoktrinerende programmene som er fulle av frykt og død og begrensninger og separasjon ... Den andre informasjonsstrømmen kommer fra de indre guidene og lærerne deres, de som vi hjelpe dere. De vil hjelpe dere med å ta beslutninger. De kommer til å styrke deg. De kommer til å hjelpe deg med å forstå at du ikke er svak. Dere er åndelige og guddommelige vesener og dere er her for en grunn. Dere er her fordi dere ønsket å utvikle dere. Dere ønsket denne muligheten til å vokse, og nå er tiden inne for å gjøre nettopp det.

Jeg er den dere kjenner som Jesus. Min lære for 2000 år siden var ikke annerledes da enn nå. Det var en tid med undertrykkelse og kontroll og høy skatt. Og folk følte seg maktesløse, at de kunne ikke gjøre noe for å stoppe

tyrannene som hersket over dem. Jeg lærte dere den samme leksjonen da: *Dere er guddommelige åndelige vesener.* Dere tror kanskje at dere er helt vanlige mennesker. Dere har blitt fortalt at dere bare har én stemme, og det er alt dere kan gjøre. Men dette er løgn. Dere er mektige langt utover det dere evner å forstå. Dere er kjærlige vesener langt utover det dere har lært å forstå. Dere er elsket langt forbi hva dere forstår. Og vi vil at dere skal begynne å ta inn over dere styrkene deres, ta inn over dere den krafta dere har. Vi vil at dere skal meditere, be guidene og lærerne deres om å hjelpe dere med å finne og få god kontakt med den kraften dere besitter. Dere har alle fått et oppdrag i denne åndelige tidsperioden. Og mange av dere vet hva det består i. Dere har hatt følelsen av for eksempel: Jeg har lyst til å være lærer. Jeg har lyst til å være artist. Jeg har lyst til å synge. Jeg har lyst til å være gartner. Jeg har lyst til å jobbe i en barnehage.

Spørsmålet er: **Gjør** dere det dere har mest lyst til?

Nå er tiden inne for å vende dere bort fra medavhengige relasjoner med arbeidsgivere og myndigheter. Nå er tiden inne for å investere i dere selv, i utdanning, i helse ... invester ikke bare i dere selv, men også økonomisk. Slutt å kaste bort penger på ting dere ikke trenger. Slutt å påta dere gjeld. Begynn i stedet å lede dere selv slik disse radikale transformatorene (Trump og Musk) har begynt å styre regjeringen. Dette er en demonstrasjon for alle dere som stiller dere bak «det økonomiske biljardspillet».

- Sørg for å få huset deres i orden.
- Sørg for å få orden på helsa deres.
- Sørg for å få orden på tankene deres.

Dere vil egentlig delta aktivt i denne bevisstgjøringsprosessen. Dere ønsker ikke å velge feil vei. Dere ønsker å være koblet til kraftkilden deres. Dere vil helst være tilkoblet den åndelige veiledningen som dere faktisk har. Det er nemlig der dere vil høre Sannheten, og den har dere tilgang til. Det er der dere

vil bli fortalt hva som er den beste veien for dere i disse tider med så store og transformerende endringer.

Til slutt vil vi at dere skal forstå at disse transformative tidene er til deres fordel. De er her for å vise dere hvordan det kan gjøres. De er her for at dere skal se at noen faktisk sier: «NEI. Vi vil ikke gjøre ikke dette lenger. Det er ikke rettferdig.» Det er på tide at dere faktisk ser noen si: «Dette har virkelig vært lett-tjente penger for dere. Men nå går det mot slutten.» Det er bra for dere å se disse tingene.

- Er dere på et sted der dere har tilgang til lett-tjente penger?
- Har dere overbeskyttet der selv i altfor stor grad?
- Har dere blitt behandlet med en overbærende mine?
- Har dere svekket dere selv med et dårlig kosthold, med dårlige TV-vaner og usunn mat?

Se på de store endringene som skjer i alle de store departementene i USAs regjering. Det de gjør er å søke å få til bedre helse, skape større rettferdighet, mer frihet og større økonomisk ansvar. Dette er demonstrasjoner av god praksis, og dere kan lære av dem alle sammen. Også de av dere som støtter denne transformerende politikken.

- Styrer dere egen husholdning på en forsvarlig måte?
- Ivaretar dere helsa deres på en forsvarlig måte?
- Passer dere på ordene dere bruker på en god og forsvarlig måte?
- Ivaretar dere deres egen integritet på en god og forsvarlig måte?

Dette er det vi vil at dere skal gjøre. Dette er en demonstrasjon. Se på det i stedet for å la dere selv fanges av all frykten. Ikke tillat dere selv å drukne i kampen om detaljene. Se i stedet på dette som en mulighet til å se en refleksjon av dere selv.

- Er dere sterke, ledet av det gode, ledet av det som føles rett i hjertene deres?
- Er det rettferdighet, likestilling og kjærlighet som styrer dere?

Dette er viktige spørsmål for hver enkelt av dere.

- Hva blir dere veiledet av hvis dere føler dere anspente av de tingene dere ser på?

Bruk i stedet denne spenningen til å gi energi til deres egne liv. Bruk den spenningen til å gi energi til det som er DIN mening med livet DITT. Bruk den spenningen til å glede dere til morgendagen.

Når dere er ferdige med å lytte til denne peptalken – for det er faktisk hva dette er – det er en peptalk. Så spør dere selv:

- Hva kan jeg gjøre i dag som vil ta meg ett skitt nærmere MIN mening med mitt liv?
- Hva kan jeg gjøre i dag som vil være en kjærlighetserklæring til meg selv først – og deretter en kjærlighetserklæring til noen av mine medmennesker?

Vi vil minne dere på at det er helt nødvendig å elske dere selv. Den lidelsen og de ofrene som dere har blitt fortalt er hellige handlinger, kreves ikke av dere. De er ikke hellige. Sannheten er at det svekker dere og forvirrer dere. Gud vil at dere skal være lykkelige. Spirit vil at dere skal være lykkelig. Det er derfor det føles så bra å være glade. Så, innstill dere på glede. Innstill dere på det gode. Innstill dere på integritet. Begynn å spille Livets spill slik DU vil. Det kommer til å bli veldig gunstig for dere i årene som kommer.

- Det vil gi dere styrke.
- Det vil gi dere integritet.
- Det vil gi dere mye kjærlighet.